
 

 

 
        DVEX-S.M.A.R.H. 

        Divisão de Expediente 
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos 

 
PROCESSO N.º : 36861659/2009 
NOME: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
ASSUNTO: PROCESSO SELETIVO 

 
  DESPACHO-GAB-SMARH-Nº  2010/2009  
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no 
Decreto nº 3915 de 28 de dezembro de 2001 bem como as disposições do Edital de 
Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2009; 
 

RESOLVE: 
 

INDEFERIR as inscrições dos candidatos relacionados abaixo, por não 
terem atendido aos critérios fixados no citado Edital, para o enquadramento na função de 
Educador Social da Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS:  
 
Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
1 0006599 ALESSANDRA DE OLIVEIRA ALVES 
2 0052736 ALMIR RODRIGUES DA MATA 
3 0003280 CLEIDIANE DE ALMEIDA CORDEIRO 
4 0044229 DEBORAH MALLTA TERRA 
5 0020710 DEYJANE DA SILVA BASTO 
6 0058394 EDNAMAR MARCELINA GONÇALVES 
7 0059250 ELIENIR APARECIDA FERREIRA 
8 0038121 JOÃO BATISTA FERNANDES DE CARVALHO 
9 0041386 JOSEFA MARIA DE CASTRO FERREIRA 
10 0013641 KLAUCIA NEY BORDADO 
11 0059021 LETÍCIA REGINA FONSECA MIRANDA 
12 0022063 MAYCON GOMES FERREIRA 
13 0016713 MEIRE RODRIGUES CERQUEIRA 
14 0022683 ROSEMARY CARDOSO GOMES 
15 0038695 VANUSA OLIVEIRA FRANÇA 
  
 
  GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
E RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 20 dias do 
mês de março de 2009. 
 
 

 
 

JORGE DOS REIS PINHEIRO 
Secretário de Administração e Recursos Humanos 

DESPACHO DE NOMEAÇÃO - 2009                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            18:19 - 20/03/09 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832   FAX 3524.2549 



 

 

 
        DVEX-S.M.A.R.H. 

        Divisão de Expediente 
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos 

 
 

DESPACHO DE NOMEAÇÃO - 2009                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            18:19 - 20/03/09 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832   FAX 3524.2549 


